
滋ト協第６３３号  

平成２９年２月１日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 滋賀県トラック協会 

                      会 長    田 中  亨 

(職印省略) 

 

滋ト協会長表彰規程による表彰候補者推薦について（通知） 

 

拝啓 余寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当協会運営に格別のご協力、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、毎年５月の当協会通常総会において実施致します標記表彰につきまし

てその候補者を下記選考基準に基づき別紙（履歴書・功績調書）により、３月

３１日（金）迄に各支部事務局を経由し提出して下さい。 

 なお、お問い合わせさせていただく場合がありますので、必ず担当者の方の

お名前をご記入下さい。 

敬具 

 

記 

１．選考基準 

 ◎ 感 謝 状 

(1) トラック運送事業及び運送取扱事業の役員として満２０年以上その

業務に精励し、当該事業の発展に寄与し、その功績が顕著な者。 

（※平成９年４月１日以前より現在） 

 

(2) 滋賀県トラック協会の役員として満１５年以上業務に精励し、当該

事業の発展に寄与し、その功績が顕著な者。 

（※協会より該当者にご連絡致します） 

 

(3) 各支部の役員として満１０年以上業務に精励し、当該支部の事業発

展に寄与し、その功績が顕著な者。 

 

(4) 滋賀県トラック協会専門委員会の委員として満１０年以上業務に精

励し本会の発展に寄与し、その功績が顕著な者。 



◎ 表 彰 状 

(1) トラック運送事業及び運送取扱事業の従業員（役員及び運転者を除

く）として次の期間中において勤務成績優秀で、当該事業の発展に寄

与し、その功績が顕著な者。 

 

 （A）満１０年以上   （B）満２０年以上   （C）満３０年以上 

 

(2) 各支部事務局を担当し、当該支部の業務並びに滋ト協との連絡業務

等に精励し、その功績が顕著な者。 

 

(3) その他危険を顧みず職責を遂行し、また重大な事故を未然に防止し、

その功績が顕著な者。 

 

(4) 有益な発明、考案、改良または研究を行い、運送業務に著しい貢献

をした者。 

 

 

２．被表彰者の選考は理事会において行い、来る平成２９年滋ト協通常総会に

おいて会長が行う。 

 

 

３．期間は、平成２９年４月１日を基準とします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



平成  年  月  日 

 

 

一般社団法人 滋賀県トラック協会 

    会 長    田 中  亨  殿 

 

 

 

                  住  所 

                  事業者名                

                  担当者名 

 

 

 

滋ト協会長表彰推薦について 

 

 

記 

 

   感謝状候補者                    （   名） 

  

 

   表彰状候補者                    （   名） 

 

 

 

 

 

上記の候補者につきまして、関係書類を添付の上推薦致します 

 

 

 

 

 



履  歴  書 
 

本 籍                                

 
現住所                            

 

ふりがな 

氏   名                
 

生年月日               

 
学 歴 

 
 
 
 

職 歴 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

公職歴 

 
 
 
 
 
 
 

※ 職歴以外は簡単に 



功 績 調 書 
 

会社名                 

 
 
1.事業所の住所及び名称 

 
 
 
２．被表彰候補者の役職名 

 
  役職名 

 
氏 名 

 
 

３．推薦理由（ 感謝状・表彰状    推薦番号   番） 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
上記の者を推薦致します。 

 
支 部 名 
支部長名              ○印  

 
 
※（  ）の中の感謝状・表彰状のどちらかに○を付け、選考基準に該当する番号

を記入して下さい。 


